Stredna odborna $kola obchodu a sluzieb
95501, Topol¢any, T. Vansovej 2

Kniha dodavatel'skych faktur hlavna €innost’ 42021

S:0,8:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Mena: EUR, Ciselny rad: 102, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 101 do 150

Vs

C.dokladu  Dodavatel

1021041212 50528041 osobnyudaj KoSice

101 Garbiarska 5 04001 KosSice

6603841498 00585441 Kooperativa Bratislava

102 Stefanikova 4 81623 Bratislava
0731621041 36314242 ELGAS Povazska Bystrica
103 Robotnicka 2271 01701 Povazska Bystrica
9406009219 00151866 Ministertvo vnutra Slovenskej republiky
104 Pribinova 2 81272 Bratislava

3000380421 52302555 encare, s.r.0.

105 Rusovska cesta 20 85101 Bratislava
20210299 51056828 BKS SAFETY s.r.0.

106 A.Hlinku 227/6 95701 Banovce n Bebravou
20210418 11983221  Jan Jamrich Farby Lux

107 Stummerova 4261 95501 Topol¢any
2021100627 11984945 Jaroslav Bozik

108 Brezova 431 95621 Jacovce

2021903472 36008338 CHRIEN s.r.0.

109 Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
0219364718 35697270 Orange Slovensko a.s.

110 Melodova 8 82108 Bratislava

8180010821 36550949 ZVAK

111 Tovarnicka 2208 95555 Topoltany
8180010820 36550949 ZVAK

112 Tovarnicka 2208 95555 Topoltany
8180010822 36550949 ZVAK

113 Tovarnicka 2208 95555 Topoltany
210300286 36549096  Axalnet - sluzby LAN

114 Skultetyho 4720-A 95501 Topolany
210300281 36549096  Axalnet - sluzby LAN

115 Skultetyho 4720-A 95501 Topolany
21601574 35730129 VERLAG DASHOFER

116 Zelezniciarska 13 81499 Bratislava
2021001086 30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
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Schvalil

Olga Mrizova

Olga Mrizova
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Cislo  Cislo
objednavk zmluvy

2018A132401
8080223657
122018
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81000145891
20206
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12020

1C0:00893480

Text

ochrana osobnych tdajov
poistenie majetku

zal.na el.energiu

ochrana objektov

zaloha na plyn

sluzby BOZP

nakup mal.potrieb
potraviny SJ

potraviny SJ

telek.sluzby

vodné stocné

vodné stocné

vodné stocné

internetoveé sluzby
internetoveé sluzby
zalohové predplatné ¢asopis

potraviny SJ



"7
210100321
118
2021903672
119
2021024
120
2021100684
121
2021001253
122
2021203
123
10210027
124
210600006
125
210100371
126
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Priemyselna 830 92401 Galanta

50963511  Foodservice NITRA

Cabajska 10 94901 Nitra

36008338 CHRIEN s.r.o.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
33130671 HARYS- Cistiace a spotr.mat.
Moyzesova 6 95501 Topol¢any

11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

34108483 TRISTANPRES spol.s.r.o.
Stummerova 29 95501 Topolcany

30997666 SPODOS s.r.0.

Pod Kalvériou 95501 Topol&any

36549096 AXALNET s.r.o.

Skultétyho 4720-2A 95501 Topolcany
50963511  Foodservice NITRA

Cabajska 10 94901 Nitra

36008338 CHRIEN s.r.0.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
50963511  Foodservice NITRA

Cabajska 10 94901 Nitra

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybérska 1 91501 Nové mesto nad Vahom
11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

34152199  Bidfood

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom
34670360 Robert Pravda

M.Benku 2341/1 95503 Topolcany
34670021  MFM - fruit

Stredanska ul. 95501 Topolcany

31412408 TOPOLCIANSKE pekame a cu
KruSovska 1994 95501 Topol&any
33674264 Katrak Jaroslav - VS a kosenie
Jesenského 2321 95501 Topol¢any
51056828 BKS SAFETY s.r.0.

A Hlinku 227/6 95701 Banovce n Bebravou
17054222  Stredna odborna Skola potravinarska
Cabajska 6 94901 Nitra

35763469 T-COM Slovak Telecom a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
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Olga Mrizova

Olga Mrizova

Olga Mrizova

Olga Mrizova
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potraviny SJ
potraviny SJ

Cist. a spot.mat.
potraviny SJ
potraviny SJ

nakup stravné listky
tovar bufet

nakup tonerov
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
konicky odkavac riadu
potraviny SJ
potraviny SJ

nakup vod. a inSt.material
potraviny SJ
potraviny SJ
obsluha a servis VS
sluzby BOZP

tovar bufet

telekom.sluzby
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150

44036752  Grotto trade s.r.o.

Dunajsk& 25 81108 Bratislava

31421695 TOMAs.ro.

Gorkého 2019 95501 Topol€any

36550949 ZVAK
Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any

36550949 ZVAK
Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any

36550949 ZVAK
Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any

45297291 Pavol Zachar P&P nakup mésa
Zéahradna 835/19 95618 BoSany

45297291 Pavol Zachar P&P - nakup mraz.mésa
Zéahradna 835/19 95618 BoSany

17624487 Pavol Zachar P+F+P nakup Cerst.hyd.masa
Komenského 671/20 95618 BoSany

17624487 Pavol Zachar P+F+P - ndkup més.vyrobkov
Komenského 671/20 95618 BoSany

33674264 Katrak Jaroslav - VS a kosenie
Jesenského 2321 95501 Topol¢any

33674264 Katrak Jaroslav
Jesenskeho 2321 95501 Topolcany
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Oflga Mrizova

Oflga Mrizova

Olga Mrizova

Olga Mrizova
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tovar bufet
dodavka tepla
vodné stocné
vodné stocné
vodné stocné
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
sluzby

oprava



